29/11/2023, 20:03 PORTARIA COMISSAO ELEITORAL NEPBCP (2).htm

file:///C:/Users/Patricia/Downloads/PORTARIA COMISSAO ELEITORAL NEPBCP (2).htm 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 250 / 2023 - CCS-DC (11.01.37.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 27 de Novembro de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo com o contido no processo nº
23074.118217/2023-84 da Coordenação do Núcleo de Estudo e Pesquisas em Bioética e
Cuidados Paliativos,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar ANA ALINE LACET ZACCARA (Presidente da Comissão/Matrícula
SIAPE 1164595); KALINA COELI COSTA DE OLIVEIRA DIAS (Membro Titular
Representante do Corpo Docente/Matrícula SIAPE 156229-6); MARIA ELIANE MOREIRA
FREIRE (Membro Suplente Representante do Corpo Docente/Matrícula SIAPE 3226188);
LUCIANA MARIA MARTINEZ VAZ (Membro Titular dos Servidores Técnico
Administrativo/ Matrícula SIAPE 750700); ANA MABEL SULPINO FELISBERTO
(Membro Suplente Representante dos Servidores Técnico Administrativo/Matrícula SIAPE
1356141); BRUNNA HELLEN SARAIVA COSTA (Membro Titular dos
Discentes/Matrícula SIGAA 20201007783 ); THAINÁ KAROLINE COSTA DIAS (Membro
Suplente Representante dos Discentes/Matrícula SIGAA 20221015586), para comporem a
comissão eleitoral para escolha do(a) Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) Núcleo de
Estudos e Pesquisas em Bioética e Cuidados Paliativos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 28/11/2023 08:58 )
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR(A)
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.118217/2023-84

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 250, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 27/11/2023 e o código de

verificação: 09c052942e

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf